

زمان، مکان و مدارک ثبت نام داوطلبان مجلس خبرگان اعلام شد

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۱، زمان، مکان و مدارک لازم برای ثبت نام داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را اعلام کرد.

اطلاعیه مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور به این شرح است: به آگاهی مردم شریف ایران اسلامی می رساند، ثبت نام از داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری از روز یکشنبه مورخ ۱۴/۸/۱۴۰۲ آغاز و تا روز شنبه مورخ ۲۰/۸/۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.

داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری شخصاً یا توسط نماینده خود که به صورت کتبی و رسمی معرفی شده باشد، می‌توانند در روزهای مذکور جمعا به مدت ۷ روز از ساعت ۰۸:۰۰ صبح لغایت ۱۸:۰۰ به فرمانداری مرکز استان و یا وزارت کشور مراجعه و با ارائه اصل شناسنامه عکس دار ، اصل کارت ملی ، اصل مدرک سطح چهارحوزه و دو قطعه عکس ۶x۴ ضمن تکمیل پرشنامه اعلام داوطلبی، نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

نکته: در فرمانداری قم همانند وزارت کشور، امکان ثبت نام برای تمامی حوزه های انتخابیه فراهم است.

سن داوطلبان به هنگام ثبت نام باید حداقل ۴۰ سال تمام باشد.

کشور باید به سمت تولید خودروهای برقی گام بردارد

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: با تولید خودروهای برقی هم آثار زیست محیطی مثبتی برجای خواهد ماند و هم با کاهش میزان مصرف بنزین در سطح کشور، شاهد افزایش ارزشوری برای کشور خواهیم بود. غلامرضا شریعتی با تاکید بر ضرورت حرکت به سمت تولید خودروهای برقی در کشور، بیان کرد: درست است که ما امروزه منابع سوخت فسیلی داریم اما سوخت فسیلی متعلق به همه نسل ها است و ما باید به سمتی حرکت کنیم که استفاده از این سوخت ها را به حداقل برسانیم. از سوی دیگر استفاده از سوخت های فسیلی آلاینده های زیست محیطی نیز به همراه دارد و به محیط زیست نیز آسیب وارد می کند.

نماینده مردم بهشهر در مجلس شورای اسلامیدر ادامه با بیان اینکه حرکت به سمت تولید خودروهای برقی و هیبریدی ضروری است، اظهار کرد: امروز اکثر کشورهای پیشرفته دنیا به این سمت حرکت کرده اند و ما نیز باید با جدیت بیشتری در این حوزه گام برداریم. ما می توانیم با کاهش مصرف بنزین در کشور ارزشوری خوبی از این حوزه داشته باشیم. این عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: قطعا تولید خودروهای برقی و هیبریدی هم آثار زیست محیطی مثبتی به دنبال خواهد داشت و هم مصرف بنزین را در سطح کشور کاهش می دهد.

چشم‌پوشی از فساد، عین فساد است

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: چشم‌پوشی از فساد، عین فساد است و بر همین اساس ضرورت دارد با تعیین ساز و کار مناسب، روحیه فسادستیزی و امر به معروف و نهی از منکر در میان آحاد جامعه تقویت گردد.

نشست مشترک ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان تهران با دادگستری کل استان تهران با حضور علی‌القاسمی رئیس کل دادگستری استان تهران، جمعی از مسئولان قضایی استان و روح‌الله مومن‌نسب دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان تهران برگزار شد.

علی‌القاسمی، رئیس کل دادگستری استان تهران در این نشست با اشاره به گستردگی دایره شمولیت مقوله امر به معروف و نهی از منکر اظهار کرد: نباید مقوله امر به معروف و نهی از منکر را صرفا محدود و محصور در یک زمینه خاص کرد؛ بلکه مساله امر به معروف و نهی از منکر دارای ابعاد و حوزه‌های مختلف و متنوعی است که باید مورد توجه ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان تهران قرار گیرد. رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره به اینکه علت‌العلل بسیاری از آسیب‌ها و مشکلات در جامعه محصول بی‌توجهی به فریضتین امر به معروف و نهی از منکر است، گفت: اگر این دو فریضه در جامعه اسلامی به‌نحوی که در شریعت نسبت به آن‌ها تاکید شده در همه عرصه‌ها نمود عینی پیدا کند، قطعا بسیاری از آسیب‌ها، تهدیدات و مسائلی که امروز گریبانگیر جامعه است، برطرف خواهد شد. وی ضمن تاکید بر این گزاره که امر به معروف و نهی از منکر منحصرا به شخص و یا دستگاه خاصی نیست، عنوان کرد: در حوزه امر به معروف و نهی از منکر همه دستگاه‌ها و اشخاص سهم و دارای مأموریت هستند و دستگاه قضا نیز در قالب پیشگیری از وقوع جرم به نوعی همان فریضتین امر به معروف و نهی از منکر را پیگیری می‌کند.

قطعنامه پایانی مراسم راهپیمایی سراسری ۱۳ آبان



در قطعنامه پایانی مراسم راهپیمایی سراسری ۱۳ آبان تاکید شد: ما ملت مسلمان و ظلم‌ستیز ایران، سیاست‌های دوگانه حکام غربی و خانه پوشالی حقوق بشر و نمایندگان غربی در شورای مضحک امنیت را محکوم و خواستار آتش‌بس فوری در سرزمین‌های اشغالی هستیم.

مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان امسال تحت الشعاع حوادث غزه و جنایت رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی ها حال و هوایی متفاوت داشت و ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم غزه، جنایت اسرائیلی‌ها محکوم شد.

راهپیمایی ۱۳ آبان در بیش از ۱۲۰۰ شهر با شعار محوری «نظم نو جهانی با نسل آرمانی» برگزار شد.

متن قطعنامه پایانی مراسم راهپیمایی سراسری یوم‌الله ۱۳ آبان به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَلَقَدْ كَتَبْنَا فِي الزَّبُورِ مِنْ بَعْدِ الذِّكْرِ أَنَّ الْأَرْضَ بَرَكَةٌ لِعِبَادِ الصَّالِحِينَ

«سیزدهم آبان ماه»، یکی از مهم‌ترین نقاط عطف تاریخ انقلاب اسلامی و تجلی اراده و ظرفیت‌های مقاومت مقدس در مصاف با استکبار جهانی است. گرامیداشت یاد و خاطره دانش‌آموزان و دانشجویان شهید و غیوری که به تاسی از

سیاست

خواستار آتش‌بس فوری در سرزمین‌های اشغالی هستیم

قطعنامه پایانی مراسم راهپیمایی سراسری ۱۳ آبان

الله‌اکبر خامنه‌ای رهبر به جهانیان اعلام می‌داریم:

۱. ما شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی، ضمن تجدید میثاق با معمار گفتمان استکبارستیزی، حضرت امام خمینی(رحمه الله علیه) رمز مقاومت در برابر سلطه جهانی آمریکا و صهیونیزم را پیروی از فرامین رهبر فرزانه و دوراندیش انقلاب اسلامی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) می‌دانیم.
۲.ما ملت مسلمان و ظلم‌ستیز ایران، سیاست‌های دوگانه حکام غربی و خانه پوشالی حقوق بشر و نمایندگان غربی در شورای مضحک امنیت را محکوم و خواستار آتش‌بس فوری در سرزمین‌های اشغالی بوده اعلام می‌داریم بحران منطقه‌ای کنونی غرب آسیا حاصل سیاست‌های تبهکارانه آمریکای جنایتکار در تسلیح، تأمین مالی و تحریک دولت وحشی و تروریستی صهیونیست است .

۳.به آمریکا، انگلستان و فرانسه اعلام می‌کنیم که محور مقاومت محدود به غزه و فلسطین نیست و اگر بمباران و کشتار وحشیانه مردم مظلوم غزه متوقف نگردد، هیچ سناریویی را دور از ذهن ندانید و آگاه باشید که هویت ما با هراس‌افکنی در جان اشغالگران گره‌خورده و سلاح‌های ما بی‌تاب و ججمهه های شما در تیررس ماست و بهای جان بی‌گناهان، منافع و جان‌های شما خواهد بود.
۴.از تمامی کشورهای اسلامی و دولت‌های مستقل می‌خواهیم ضمن محکومیت جنایات ضد بشری و نسل‌کشی مردم مظلوم غزه توسط رژیم نژاد پرست صهیونیستی در مجامع بین‌المللی نسبت به قطع روابط سیاسی، همکاری‌های اقتصادی و صادرات نفت و گاز به وظیفه انسانی خود عمل نمایند.
۵.ضمن تقدیر از ملت‌های آزاده دنیا و مردم کشورهای اسلامی خاصه ملت انقلابی ایران بخاطر حضور باشکوه، پرمعنا و الهام‌بخش درحمایت از مردم مظلوم غزه و مبارزان فلسطینی اعلام می‌کنیم: تا پیروزی نهایی فلسطین در کنار این ملت مقاوم و قهرمان خواهیم ماند و از مواضع مقتدرانه و دیپلماسی فعال دولت محترم حمایت می‌نمائیم.

استار لینگ برای فعالیت باید قواعد ایران را بپذیرد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار داشت: بزرگترین طرح تاریخ ارتباطات کشور، طرح فیبرنوری در کابرد این مهم به کارگیری می‌شود عنوان کرد: توجه جدی به حوزه اقتصاد دیجیتال از اولویت‌های دولت سیزدهم است و کارگروهی نیز در دولت در این خصوص شکل گرفته تا با ساز و کارهای حمایتی موانع موجود در این حوزه را برطرف کند.

زارع پور در خصوص فعالیت اینترنت ماهواره‌ای در کشور اظهار کرد: اینترنت ماهواره‌ای مکلف به دریافت مجوز شده و هفته گذشته در اتحادیه بین المللی مخابرات مصوب شد تا اینترنت ماهواره‌ای استارلینگ برای فعالیت در قلمرو سرزمینی جمهوری اسلامی ایران باید قواعد ما را بپذیرد و مجوز اخذ کند بنا بر این قواعد حاکم بر سایر اپراتورها بر اینترنت ماهواره‌ای نیز حاکم خواهد بود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: ۸۰ درصد اعضای دولت از نرم‌افزارهای داخلی استفاده می‌کنند، من معتقدم استفاده از سکوهای داخلی، فرصتی برای حل مشکلات مردم هم ایجاد می‌کند همچنان که ما در وزارت‌خانه تمام قد حامی سکوهای داخلی هستیم و رشد آن‌ها نیز حمایت می‌کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: ۸۰ درصد اعضای دولت از نرم‌افزارهای داخلی استفاده می‌کنند، من معتقدم استفاده از سکوهای داخلی، فرصتی برای حل مشکلات مردم هم ایجاد می‌کند همچنان که ما در وزارت‌خانه تمام قد حامی سکوهای داخلی هستیم و رشد آن‌ها نیز حمایت می‌کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: ۸۰ درصد اعضای دولت از نرم‌افزارهای داخلی استفاده می‌کنند، من معتقدم استفاده از سکوهای داخلی، فرصتی برای حل مشکلات مردم هم ایجاد می‌کند همچنان که ما در وزارت‌خانه تمام قد حامی سکوهای داخلی هستیم و رشد آن‌ها نیز حمایت می‌کنیم.

مقاومت و منافع ملی تعارضی ندارد

است و شجاعت، اهل حساب و کتاب است. البته امید داریم به خدایی که از آنجایی که در محاسبات ما و دشمن نیست، پیروزی را نصیبمان کند.

وی اظهار داشت: تدبیر، حساب و کتاب و شجاعت داریم و امیدمان به خداوند است. آن‌هایی که امروز به طرفداری از فلسطین ایستاده‌اند، لزوماً ای‌دئولوژی آنان شبیه ما نیست اما آنها هم در مقابل ظلم می‌ایستند. مقاومت حتماً هزینه دارد اما هزینه تسلیم به مراتب بیشتر از مقاومت است. هزینه تسلیم به معنای باج دادن و ربا گرفتن و ربا دادن است و انتهای مسیر سازش، ورشکستگی و سرشکستگی و انتهای مسیر مقاومت سربلندی و پیروزی است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<div><p>برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخص متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>آگهی از سنگ ۲۰۳۷ اصلی بخش ۱۰ تیریز</p> <p>۱-عزت الله عارفی ایلخچی فرزندیدایله بشماره شناسنامه: ۲۶: وکد ملی ۱۷۰۹۵۹۱۴۵۵ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۸۲/۷۰مترمربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ -شنبه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ یک شنبه</p></div>
بهرام قاصدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

دولت هیچ کاندیدایی در انتخابات مجلس ندارد



وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به رهبری امام راحل و مقام معظم رهبری به مشارکت و آرای مردم باور واقعی دارد، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی از ابتدا با هدایت‌های امام راحل و سپس رهبر معظم انقلاب اسلامی همه نهادهای اساسی کشور را با رای مردم ایجاد و مستقر کرده است. امام و رهبری برخلاف بسیاری دیگر از سیاستمداران دنیا به مردم به شکل واقعی باور دارند و نه صرفا به‌عنوان ابزاری برای پیشبرد منافع و اهداف خود.

رئییی تاکید کرد: به‌عنوان دولت هیچ کاندیدایی در انتخابات نخواهیم داشت و صرفا به دنبال ایجاد زمینه مشارکت گسترده‌تر و بالاتر همه مردم و گروه‌ها در انتخابات هستیم.

هشدار وزارت دفاع به دشمنان:

آن چه را قبلا آزمودید دوباره نیازماید

میهن عزیز و اسلامی ایران پس از انقلاب شکوهمند اسلامی با گذر از حوادث و توطئه‌های مختلف، روزه‌روز با اقتدار و با پشتوانه‌ی ملت غیور و انقلابی و فرماندهی دایهانه رهبر عظیم الشان انقلاب ،حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مد ظله العالی) به پیشرفت‌های چشمگیری در عرصه های گوناگون ناآل آمده است و با فتح قله‌های علم و فن‌آوری و توفیق در دستاوردهای علمی، صنعتی، نظامی و اقتصادی موجب تحجیر و شوخردگی دشمنان شده و سال هاست با موفقیت هایی که کسب نموده مورد بغض و کینه‌ی آمریکا و اذنانبش قرار گرفته است. به فضل الهی ایران اسلامی کشوری قدرتمند و تأثیرگذار در منطقه و جهان است که به دلیل همین پیشرفت‌های چشمگیر، خاری در چشم دشمنان شده و همیشه به طرق مختلف با یادآوری جنگ کربلا و مستمر حق علیه محاسباتی، توطئه ، براندازی و تحریم روبرو شده است. ولیکن با اعتقاد و اعتماد به الطاف

و تفضلات حق تعالی و با غیرت دینی و ملی ضمن خشتی سازی این فتنه ها و تبدیل آن به فرصت ، از بیخ تاریخی حساس عبور کرده و آن شا الله نقش مهمی در هندسه نظم نوین جهانی ایفا خواهد نمود و صد البته دشمنان انقلاب اسلامی در این مسیر با توجه به وعده الهی، شکست مفتضحانه ای خواهند خورد. مدیران، دانشمندان، متخصصان، مهندسان و کارکنان وزارت دفاع و خانواده آنان ،ضمن ادای احترام به همه شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهدای ۱۳ آبان، بار دیگر با آرمان های بلند امام راحل ، شهدا و انقلاب تجدید بیعت نموده و با فرماندهی معظم کل قوا میثاقی دوباره بسته و از همه مردم با بصیرت، متدین و غیور همیشه در صحنه ایران سرفراز اسلامی برای شرکت پرشور و شعور، دشمن شکن و الهام بخش در راهپیمایی ۱۳ آبان در این مقطع زمانی حساس دعوت می نماید و اعلام می کند همانند گذشته بر سر عهد، تداوم تلاش ها در راه پیشرفت و تولید قدرت و امنیت برای میهن عزیزمان پایند و پایمردیم و به دشمنان هشدار می دهیم آنچه را قبلا آزمودند دوباره نیازمایند .

اسرائیل از نظر نظامی، امنیتی و اخلاقی

به انتها رسیده است

وزیر کشورعنوان کرد: قدرت ارتش رژیم صهیونیستی به آنجا رسیده که مردم بی گناه را بمباران می‌کند، یعنی این رژیم جنایتکار از نظر نظامی به انتها رسیده است.وحیدیه عملیات طوفان‌الاقصی را ضربه بزرگ و جبران ناپذیر احمد وحیدی در حاشیه سفر به گیلان در گفت اسرائیل از رژیم صهیونیستی دانست و متذکر شد: اسرائیل از نظر سیاسی و امنیتی به انتها رسیده و دیگر نمی‌تواند به نقطه سابق بازگردد. وی، خاطر نشان کرد: حمایت آمریکا و چند کشور اروپای غربی از اسرائیل و جنایت‌هایش علیه مردم فلسطین شرم‌آور است.

وزیر کشور با اشاره به از بین رفتن هیمنه رژیم صهیونیستی به دست مقاومت سرفراز فلسطین، یادآور شد: مقاومت ملت فلسطین به رغم همه فشارها و ظلم‌ها و جنایت‌های اعمال شده از سوی دشمنان، زمینه را برای فرپاشی هرچه سریع رژیم صهیونیستی فراهم کرده است.